О приостановлении действия отдельных положений
Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 31 января 2020 года № 32
«О превентивных мерах по недопущению распространения
на территории Приднестровской Молдавской Республики
коронавирусной инфекции»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 33 Закона Приднестровской Молдавской Республики
от 7 мая 2002 года № 123-З-III «Об актах законодательства Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 02-19) в действующей редакции,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить на период с 30 апреля 2021 года до 10 мая 2021 года (включительно) действие пунктов 1 и 2 Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 31 января 2020 года № 32 «О превентивных мерах
по недопущению распространения на территории Приднестровской Молдавской Республики коронавирусной инфекции» (САЗ 20-5) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 1 июля
2020 года № 224 (САЗ 20-27), от 23 марта 2021 года № 79 (САЗ 21-12).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  27 апреля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]    № 126